
MIG salibandy ry HISTORIA

Tampereen teknillisessä korkeakoulus sa salibandy on yksi suurimpia TUrVo Ke ry:n
lajijaostoja. Tyttöjen joukkue MimmiGrants (MiG) perustettiin keväällä -92 ja
joukkue aloitti pelaami sensa 2. divisioonassa kaudella 92-93. Joukkueeseen sekä
nimeen liittyy vahvasti Opiskelijoiden Liikuntaliiton (OLL) sukupuolisähly Kuopiossa
1992, etenkin illan bankettijuhla. Juhlatilan alakerrassa sijainnut Emigrants-baari sai
myöhemmin illalla kilpailijakseen "salibandybaari" Immigrantsin . Ja en nen
valomerkkiä oli päätös Mimmi Grantsin perustamisesta valmis.

Kesän 1992 aikana muodostui n. 15 pelaajan aktiivinen harjoitusporuk ka, jonka
kotikenttänä toimi TTKK: n pommisuoja. Bommarin liukkaan lattian ohella vauhtia
töppösiin haet tiin Hervannan vapaa-aikatalolta ja Atalpasta.

MiG:n ensimmäinen kausi 1992-93 huipentui ykkösdivari nousuun Maalivahdilla
terästetty kuuden kenttäpelaajan joukko pelasi hurmok sessa ja napsi
karsintapeleissä juuri tarvittavan määrän pisteitä. Viimeisen karsintaottelun jälkeen
ei riemulla ollut rajoja. Pistepörssin kärki sijoitukset olivat MiGin heiniä, viisi pelaajaa
kah deksan parhaan joukossa.

Ensimmäinen ykkösdivarikausi 1993-94 sujui menestyksekkäästi ja MiG karsi
SM-sarjapaikasta. Liigan taso oli kuitenkin liian kova. Tulok seksi kirjattiin myös
Tampere-sarjan voitto. Paras pelaajamme ylsi kahdek sanneksi pistepörssiin.

Kauden 1994-95 aloitusturnauksesta vastasi MiG. Loistavasti alkanut
kau temme hieman hiipui loppua kohti, mutta tälläkin kertaa
karsintapaikka SM-sarjaan oli lähellä. Sijoituksemme oli lohkon viides
samalla pistemäärällä  neljänneksi sijoittuneen Oilersin kans sa.

Kausi 1995-96 ei sitten enää suju nutkaan yhtä mallikkaasti. Kantavia
voimiamme (3 pelaajaa + maalivahti) siirtyi KooVeeseen pelaamaan
SM-lii gaan ja kauden saldona putosimme 2. divisioonaan kovasta
vastaanlaittamisesta huolimatta.

Kaudella 1996-97 lähdimme hakemaan nousua takaisin 1.
divisioonaan. Kausi sujuikin ihan mallikkaasti ja olimme kärkikahinoissa
mukana koko kauden. Ainoastaan viimeinen turnaus meni hieman
heikommin, lähinnä pahojen loukkaantumisten takia, joten jäimme
lopuksi 3. sijalle ja yhden vaivaisen voiton päähän 1.divisioona
paikasta. Jo edelliskautena pienentyneeseen joukkueeseemme yhdistyi
SHB-Rientola vahvistamaan rivejämme Lielahtelaisella verellä. Parhaita
pistepörssi sijoituksiamme oli 9,1,14 ja 17 eli melkoista pisteilyä 162
pisteille päässeen pelaajan joukossa.

Kaudella 1997-98 kentälle saapui paljon uusia kasvoja Yliopiston sählyn parista ja
kokemusta hankittiin turnauksissa . Muutamat MiG:laiset lähtivät äitiyslomalle ja
alkoivat koota "mammagrantseja". Tampere-sarjassa saatiin hopeaa SM-sarjaan
nousseen Classicin viedessä kirkkaimman po tin. Divarissa olimme viidensiä, kuin
myös parhaan pelaajamme sijoitus pistepörssissä.



Kausi 1998-99 meni kohtalaises ti. Karsintapaikka ykköseen jäi kahden voiton
päähän. Lohkomme pistepörssin kärkeen saimme kaksi ihmistä (sijat 2 ja 3).
Tampere sarjaa ei tänä kautena ollut laisinkaan, koska Pelicaanista tehtiin
elokuvateatteria ja näin ollen kaupunki kärsi pelipaikkapulasta.

Kaudella 1999-2000 Millenniumin lähestyessä MiGille tuli
vauvabuumikausi 1999-2000 vauvoja syntyi yhdeksälle (9)
MammaGrantsilaiselle. 2 divarissa olimme viidensiä eli puolessa välissä
pelaten kuitenkin koko ajan kärkika hinoissa mukana.

Kausi 2000-01 oli tulokkaiden kausi, sillä värväyksemme toi paljon uusia kasvoja
pelikentälle ja jopa kaksi mam maakin palasi joukkoomme. Teimme paljon maaleja
ja päästimme vähän vähemmän, mutta jäimme silti lohkon neljänsiksi. Todettakoon
lisaksi, etta ensimmäistä kertaa MiGin historiassa "tulokkaat" voittivat "vanhat"
pitkät perinteet omaavassa kauden päättäjäisottelussa uudet vs. vanhat.

Katusählyssä päästiin Helsingin stadion edustalla pelattuun finaaliin,
lopputuloksena hopea.

Kausi 2001-02 huipentui nousuun 1. divisioonaan! MIG hävisi vain yhden ottelun
kauden aikana. Teimme 76 maalia ja päästimme VAIN 16. Pistepörssin sijat 2-5
olivat MiGin hallussa. Tulokkaamme olivat todellisia vahvistuksia, silla sijat 2, 3 ja 4
olivat tulok kaiden saavuttamia. Kristiinankaupungista 28.10.2001 kello 17.00 alkoi
MiGin tappioton putki, joka ei päättynyt tämän kauden aikana. Keväällä juhlimme
10-vuotisjuhliamme lähellä juuriamme; pelasimme salibandya teekkareiden
uudessa Tamppi-hallissa, saunoimme / söimme / muistelimme mennyttä kuvien ja
puheiden kera sekä palkitsimme MiGilaisiä pelaajia ja val mentajia
Teekkarisaunalla, ennen kuin jatkoimme juhlimista Tampereen yössä.
KatuGrants nimellä voitettiin katusählyn naisten sarja Helsingin lopputurnauksessa
kesällä 2002.

Kausi 2002-03 oli suurten mullistusten aikaa. MimmiGrants erkani TUrVoKkeen
alaisuudesta itsenäiseksi seuraksi MIG Salibandy ry, joka hyväksyttiin 5.6.2002
SSBL:n jäsenseuraksi. Mimmigrantsin vanha logo uudistet tiin nykyiseen
muotoonsa logokilpailun tuloksena. Voitokkaan logon suunnitteli Jussi Panula.
Perustimme 10-vuotisen taipa leen innoittamana "kerhostamme" kakkosjoukkueen,
joka aloitti syksyl lä pelaamisen 3. divarissa.

MIG I:n kausi meni mahtavasti. Runkosarja pelattiin häviämättä otte luakaan, joten
pelit jatkuivat jatkosar jassa. Seinäjoella 3.2.2003 päivän toi sessa ottelussa koimme
ensimmäisen, joten tappiottomien putken pituudeksi tuli huikeat 26 ottelua,
reilut 15 kuukautta. Koska hävisimme siellä vain yhden ottelun, niin pela simme
loppusarjaa Helsingissa viiden muun Suomen parhaan 1. divarijouk kueen kanssa.
Karsintapaikka liigaan ei ollut kaukana, vain muutamien maalien päässä.
Hävisimme kolme ottelua vain maalilla.



MIGII:n kausi huipentui nousuun 2. divariin. Pelasimme 2 pisteen turnausvauhtia,
napaten kerran täydet 4 pistettä. Ensimmäisen ottelun härdellimäinen meininki
rauhoittui kauden aikana ainakin jotain osaavan joukkueen rauhallisuudeksi. Piste 
kärkemme sijoittui pörssissä viiden neksi.

SuoGrants nimellä seuran joukkue on osallistunut Leivonmäen suosählyn
SM-kisoihin (jopa kahdella joukkueella samaan aikaan). Vuonna 2003 saavutettiin
2. sija. Katusählyäkin pelattiin ja lopputurnauspaikka saavutettiin.

Kausi 2003-04 oli jälleen lisäänty misen aika. Tarjoamamme salibandyseura on
niin hyvä, jotta pelaajia riitti uuteen joukkueeseen eli perustettiin MIG III.

MIGI oli taas elementissään. MIG voitti 8 joukkueen alkulohkon ylivoimaisesti
pelaten vain yhden tasapelin. Pisteporssin kärjestä saatiin sijat 1, 2 ja 10.
Seuraavaksi taisteltiin 6 joukkueen jatkosarjas sa pistepörssin 3 ja 10 sijat sekä
oman lohkon voitto. Tämä tiesi karsintapeliä toisen jatkosarjalohkon voittajan
SPV:n kanssa suorasta noususta liigaan. SPV vei liigaa- ja maajouk kuekokemusta
omaavalla porukallaan voitot 3-1 ja 1-4. Siis suora nousu un hoitettiin ja kannattajat
ryhtyivät kokoamaan uusia helisti miä liigajumboa Merikoskea vastaan. Nämä ottelut
olivat tiukkoja, mutta lopputulos ei ollut meidän kotiedulle suosiollinen, sillä ainoa
voitto saatiin Oulussa. Ottelujen tulokset olivat 1-2, 1-2 ja 1-3. Näin ollen joukkue jäi
maa liskuussa kesälomalle odottamaan ensi kauden Super Ykkösen pelejä.
Toukokuun puoliväli toi uuden yllätyksen Merikosken luovuttua liigapaikastaan.
SSBL:n päätöksellä MIG karsi kolmannen kerran liigapaikasta samana keväänä.
Kesälomilta kentälle palautetut migittäret hävisivät 2-5 Lahdessa pelatun ottelun
tyttöjen sar joja myöhälle kevääseen pelanneelle "teinijoukkue" SB Prolle.

MIG II pelasi kakkosdivaria loh kon kärkikahinoissa koko ajan. Tiukan lohkon
lopullinen sijoitus oli viides. Paras pistehai oli lohkon 11. MIG III:n kausi alkoi
täydellisel lä yllätyksellä. Ensimmäisestä turna uksesta tuli kolme pistettä! Lohkon
lopullinen sijoitus 6. (toiseksi viimei nen) ei kerro kaikkea, sillä joukkue sai pisteitä.
kaikilta muilta joukkueilta paitsi lohko ykköseltä. Pistenikkarim me oli pörssin 15.

2004 vuoden alussa aloitettiin myös IndoorHockey kokeilu. 2004 kesällä raivattiin
tie katusählyn finaalipeleihin Helsinkiin.

2004 keväällä tuli seuralle ehdotus KooVee:n ja MIG:in fuusiosta. Asiasta tehtiin
ennakkoäänestys jäsenistön kesken ja äänestystuloksella 30 (EI) - 17 (KYLLÄ)
fuusion puolesta, fuusio suunnitelma hylättiin MIG:n puolelta.

Kausi 2004-2005 oli edustusjoukkueen ensimmäinen kausi uudessa Super
Ykkösessä ja vaikeisiin lähtökohtiin nähden joukkue sai kauden arvosanaksi täyden
kympin valmentajiltaan . Vaikka liigapaikka jäikin harmittavasti saavuttamatta, oli jo
suoriutuminen karsintoihin asti joukkueelta uskomaton suoritus siihen nähden, että
heinäkuun 2004 alussa edustusjoukkueessa oli sopi muspelaajia 7+maalivahti.
Joukkuetta koottiin pitkin kesää . Lohkon piikkipaikka saavutettiin jouluun
mennessä. Kevätpuolella saavutettua kärkisijaa ei muille luovutettu ja pääsimme
lähtemään karsintoihin parhaista mahdollisista asemista. PSS:ää ja RuPua vastaan
pelatuissa liiga karsintaotteluissa marginaalit olivat pieniä. Vaikka joukkueen
asenne ja erityisesti koko kauden kivijalkana toiminut rakoilematon joukkuehenki
toivat mukanaan sen kuudennen kenttäpelaajan , ei puristus aivan riittänyt liiga
paikkaan asti. Pelaajamme pistepörssissä 1., 3. ja 6.



MIGII oli taas kakkosdivarissa sarjan puolessa välissä eli viides, pistepörssissä
paras löytyi sijalta 18.
MIGIII oli kolmosdivarin neljäs, sarja kärki oli tiukka sillä 4 ekaa olivat 5 pisteen
sisällä. Seura perusti MIGIV harrastejoukkueen, joka ei osallistunut sarjatoimintaan.

Seuralla oli myös kerhotoimintaa sillä seuran pelaajien lapset kävivät kerran
viikossa tutustumassa salibandyn saloihin, kerhon nimi oli luonnollisesti Minigrants.
Tällä kaudella seurassa oli tarjolla “vanhainkotipaikka” eli mummugrants joukkue
ilmoitettiin liiton N30 seniorisarjaan. Ensimmäinen vuonna seniorisarjassa koettiin
muiden joukkueiden kovuus ja MUG saalisti sarjassa vain yhden tasuripisteen.
Kauden loputtua palkittiin ensimmäisen kerran Vuoden MIGitär ja ensimmäisen
kiinnityksen pokaalin sai Lena Laitamäki, ansioituneesta työstä seuran nettisivujen
ja tilastoinnin parissa. Kiertopalkinnon idean kehitti puheenjohtajana tällöin ollut
Annika Rökman. Leivonmäen suosählyn SM-kisoissa SuoGrants sijoittui pronssille.

UUTINEN: MIG Suomen Suurin 02.05.2005 klo 14:22
SSBL:n lisenssirekisteriraportin mukaan MIG on Suomen suurin naisten salibandyseura aikuispelaajien
määrässä mitattuna. MIG jakaa ykköstilan yhdessä Espoon Oilersin kanssa ja seuraavana listalta löytyvät
Tapanilan Erä ja SC Classic. Katso lisää liiton sivuilta: www.salibandy.net

Kausi 2005-2006
Liitto uudisti taas sarjajärjestelmää ja naisten Super1 poistettiin ja samalla kaikkien
seuramme joukkueiden divaritasoon tuli tästä syystä muutos ( Super 1 -> 1D, 1D ->
2 D,2D->3D, ja 3D->4D)

MIG oli 1 divisioonan 3., pistepörssissä korkeimmalla paikalla 8. Kolmas sija oikeutti
Liigakarsintoihin toisen lohkon kakkosta Papasta vastaan. Karsinnat kuitenkin
Papas vei 2:lla voitolla.

MIGII oli 3 divarin 4. eli juuri sarjataulukon puolivälin yläpuolella. Pistepörssissä
paras migitär 9.
MIGIII oli 4 divarin 6. seitsemän joukkueen lohkossa. Pistepörssissä paras migitär
24 (Hande, oliko tämä Handen eka kausi MIGissä?)
Naisten YleX Cupissa MIG pääsi toiselle kierrokselle asti voittamalla oman
alkulohkonsa. MIG osallistui voitokkaasti Ylhäs -cuppiin Helsingissä ja MIG2 ja
MIG3  taas ensimmäisen kerran pelattuun Lady-Liigaan Tampereella.
MUG oli N30 sarjassa lohkonsa 4.
Katusählyssä käytiin hakemassa osavoitot Nokialta ja Valkeakoskelta ja paikat
Hesan lopputurnaukseen. Leivonmäen Suosählyn SM-kisoissa SuoGrants
joukkueet sijoittuvat 2. ja 4.

Kausi 2006-2007
MIG oli 1 divarin länsilohkossa 6., paras migitär pistepörssissä 10. ja näin ollen 4
vuoden Liigakarsinta -putki katkesi.
MIGII oli 3 divarin 5. eli juuri ja juuri keskikohdan alapuolella, mutta selvästi ennen
seuraavaa. Pistepörssissä eka migitär oli 20.
MIGIII oli 4 divarin 6. samoin juuri keskiviivan alapuolella, pistepörssissä kuitenkin
hienosti sija 4.

Uutinen 12/2006: MIG Suomen paras salibandyseura 06.12.2006 klo 02:57
Naissalibandy.net julkaisi oman Suomen parhaat salibandyseurat listansa eilen. Illan pikkujouluihinsa valmistuva
naissalibandyseura MIG sai näin joulupakettinsa muutaman tunnin etuajassa.

https://web.archive.org/web/20100710012720/http://www.salibandy.net/
https://web.archive.org/web/20100709235205/http://www.naissalibandy.net/blogi/2006/12/05/650


Naissalibandy.netin perusteena oli seurojen sivuilla olevasta linkistä tapahtuneiden vierailujen kappalemäärä
tapahtuma rikkaalle sivustolleen. Sivuston kuuden kärki on susirajan takaa eli kehäkolmosen sisäpuoli ei pärjännyt
tässä lajissa.
Palkintopallilla:
1. MIG, Tampere
2. SPV, Seinäjoki
3. OYUS, Oulu)

Uutinen:Kalliolle maalitili auki!
24.02.2007 klo 21:30
Tiina Kallio saa kunnian olla edustuksen ensimmäinen maalivahti, joka on tehnyt maalin. (Tosin ei maalista käsin =)

KAUSI 2007-2008
MIG Salibandy ry fuusioitui nokialaisten salibandyseurojen kanssa. MIG Salibandyn
edustusjoukkue siirtyi pelaamaan Nokian KrP:n nimissä ja väreissä naisten 1.
divisioonan länsilohkossa sekä Suomen Cupissa. MIG Salibandyn II- ja
III-joukkueet yhdistyvät toisen nokialaisen salibandyseuran eli Nokian Palloseuran
alaisuuteen. MIG II- sekä III-joukkueet pelaavat ensi kaudella kuitenkin tutulla MIG
nimellä ja väreillä varustettuina vaikka ovatkin osa NoPS:ia.

Joukkueiden erottaminen eri seuroihin johtuu nokialaisten seurojen välille tehdystä yhteistyösopimuksesta, jonka
mukaan Nokian KrP vastaa nokialaisesta huippu salibandysta ja NoPS vastaa salibandyssa juniori- sekä
harrastustoiminnasta. Tämän jaottelun mukaan MIG:n edustusjoukkue siirrettiin siis Nokian KrP:n alaisuuteen
samalla kun muut MIG:n joukkueet siirtyivät Nokian Palloseuran alaisuuteen.Syyt fuusioitumiseen löytyvät
kilpailullisista ja taloudellisista syistä sekä alati kapenevista taustaresursseista seuraorganisaatiossa.

NoPS-MIGII oli 3 divarin 4. (sarjataulukon puolivälissä) ja samalla sijalla
pistepörssissä paras migitär.
NoPS-MIGIII oli 4 divarin alkusarjassa 3 .ja ylemmässä jatkosarjassa 4..
Kolmosdivarin karsinnassa joukkue voitti kaikki pelinsä ja varmisti näin ollen nousun
kolmosdivariin.

KAUSI 2008-2009
Vuoden mittainen evakko NoPSin alaisuudessa loppui ja MIGI ja MIGII joukkueet
palasivat  takaisin MIG Salibandy ry alaisuuteen.
Joukkueet myös pelasivat samalla sarjatasolla ja samassa lohkossa. MIGII vs. MIG
Raholassa 2.11.2008 oli ensimmäinen kahden MIGin joukkueen välinen virallinen
ottelu.
MIGI voitti 3 divisioonan lohkonsa ja nousi kakkosdivisioonaan. MIGII oli saman
lohkon 10. ja putosi alemmalle sarjatasolle. Pistepörssissä paras migitär oli 8.

MUG jatkoi pelejä N30 sarjassa ja senioreiden pelireissut olivat aina ikimuistoisia ja
tänä vuonna Oulun turnaukseen tehtiin reissu pienellä porukalla yöjunalla.
Menomatkalle lähdettiin suoraan MIGin kauden päättäjäisistä ja y junaan ehtiminen
meni muutamalle pelaajalle vähän hilkulle. Oulun päässä taas mailat jäivät taxiin,
joten alkulämppä tehtiin taxin perässä juosten. Tällä kaudella seura osallistui myös
N35 sarjaan MYG joukkueella, ja sarjassa pärjättiin hyvin vain 4 pistettä jäätiin
hopeasijasta. SuoGrants osallistui Leivonmäen suosählyn SM-kisoihin ja 32
joukkueen sarjassa sijoituttiin 8 parhaan joukkoon. Katusählyssä käytiin
pelaamassa Helsingin finaalissa.

KAUSI 2009-2010
MIG oli uudella sarjatasollaan 2 divarissa 5. (pistepörssissä 10.) säilyttäen selkeästi
sarjapaikkansa

https://web.archive.org/web/20100709235330/http://www.nokian-krp.com/
https://web.archive.org/web/20100709235330/http://nokianpalloseura.sporttisaitti.com/


MIGII ylsi 4 divarissa 4:ksi., (pistepörssissä 13).
MUG ylsi hopealle N30 sarjassa ja MYG taas kovassa N35 sarjassa tyytyi sarjan
viimeiseen sijaa.

Kesällä 2009 raivattiin tie taas katusähly finaaleihin Helsinkiin. Kesällä 2009
osallistuttiin ekan kerran Naisten Kuntofutiksen  kesäsarjaan

UUTINEN: Kuntofutiskausi päätökseen 09.09.2009 klo 14:15

Naisten kuntofutiskausi on saatu MIGin osalta päätökseen. MIG on jo pelinsä tahkonnut, koko sarjan
viimeinen peli pelataan 9.9. MIG sijoittui 12 joukkueen sarjassa lopulta seitsemänneksi, mikä on hieno
saavutus porukalta, jossa ei  juuri varsinaisia (ei edes entisiä) futareita vilise.
Kiitämme kaikkia peleihin osallistuneita migittäriä, osallistumisaktiivisuus oli koko kesän varsin korkealla
tasolla. Pelaajilta on tullut sen verran paljon positiivista palautetta potkimisesta, että emmeköhän me
lähde mukaan myös ensi kesänä!

KAUSI 2010-2011
MIG oli 2 divarin 4. (pistepörssissä 8.)
MIGII oli 3 divarin 9.  ja putosi nelosdivariin (pistepörssin paras 20.)

KAUSI 2011-2012
MIG oli 2 divisioonan 4., juuri puolivälin yläpuolella.
MIGII oli 4 divisioonan 6.

KAUSI 2012-2013
Tällä kaudella haettiin seuraan yhteishenkeä yhteisillä treeneillä. Reeneissä kävikin
melkein aina yli 20 innokasta sählääjää, joka toi valmennukselle positiivistakin
ongelmaa. Kuinka liikuttaa kaikkia, pitää hyvät tekniikkatreenit sekä saada tahkottua
taktisiakin kuviot lävitse.
Ykkösjoukkue pelasi 2 Divisioonassa olleen taas sarjan 4., pistepörssissä migittäriä
6., 9., 12,
MIGII voitti oman lohkonsa 4 divarissa, pistepörssissä migittäriä sijoilla 6,7, ja 12.
Nousukarsinnoissa 3 divisioonaan MIGII voitti HaU puhtaasti 6-0 ja nousi 3
divariin!!!.

Kausi 2013-2014
MIG sijoittui 2 divisioonassa neljänneksi, pistepörssissä migittäret ottivat 1. ja 2.
sijan sekä vielä 7.
MIGII sijoittui 3 divarissa 10 ja putosi valitettavasti takaisin 4 divariin.

Kausi 2014-2015
MIG oli taas 2 divisioonan taas 4. ja pistepörssin voitto tuli toisen kerran putkeen
migittärelle, pörssissä oltiin myös sijoilla 9 ja  21
MIGII kausi  4 divarissa oli hyvä, sijoitus  3.

KAUSI 2015-2016
Ykkösjoukkueemme oli sarjan toinen, mutta ei ottanut 1 divisioonapaikkaa vastaan.
Pistepörssissä oli taas migitär ykkösenä (3. kerran peräkkäin, ja toista kertaa
samaa migitär peräkkäin), sekä 4. ja 7.
MIGII oli 4 divisioonassa 5. eli sarjan puolivälissä, pistepörssissä paras migitär 10.
Molemmat joukkueet osallistuivat Suomen Cup:iin, MIG:n päästessä toiselle
kierrokselle asti.



KAUSI 2016-2017
MIG oli 2 divisioonan 3., pistepörssissä migittäret olivat sijoilla 1, 5 ja 15. Tämä oli jo
neljäs kerta kun migitär tämän sarjan pistepörssin voittajana ja 3. kerta kun Hanne
Sikiö pistepörssin voitti putkee.
MIGII oli 4 divisioonan 2., joukkueen sijoitus riitti nousuun 3 -divisioonaa.
Pistepörssissä migittäriä löytyi sijoilta 5. ja 8.

KAUSI 2017-2018
MIG voitti 2 divisioona lohkonsa, mutta kieltäytyi edelleen nousukarsinnoista.
Pistepörssissä oltiin hyvin 10 joukossa ( 4.,5.,7.,8. ja 10.)
MIG II oli uudella sarjatasollaan 3 divisioonassa hyvin 3., joka oli joukkueen
asettama tavoite kauden alussa. MIGII noustua tälle kaudelle 3 divisioonaan,
perustettiin kolmas joukkue. MIGIII aloitti  4 divisioonassa ollen sarjan 9.

KAUSI 2018-2019
MIG 2 divarin 2. eli tavoite sijassaan (ei tarvinnut kieltäytyä nousukarsinnoista),
pistepörssissä migittäriä 2. ja 10
MIGII oli 3 divarin 5. , pistepörssissä ylin 15.
MIGIII oli 4 divarin 9., pistepörssissä ylin 17.
Suomen Cupissa MIG pääsi jälleen toiselle kierrokselle.

KAUSI 2019-2020
Sarjoja ei pelattu loppuun, vaan keskeytyi maaliskuussa. Joka joukkueelta jäi
turnaus tai pari pelaamatta. Sijoitukset ennen keskeytystä:

● MIG 2D, 2. sarjassaan, pistepörssissä 5.,6. ja 9.
● MIG2 3D, 6. sarjassaan, pistepörssissä 12
● MIGIII 4D, 8. sarjassa, pistepörssissä 6.

MIG ja MIG II osallistuivat alkukaudesta myös Suome Cup:iin, mutta tie nousi
molemilla pystyyn jo ekalla kierroksella.

KAUSI 2020-2021
Liitto uudisti naisten sarjoja eli tuli enemmän alueelliset Naisten 1 divarit, täten
ykkösjoukkueemme otti 1 divisioonapaikan vastaan. Kakkonen siirtyi 2 divariin ja 3
joukkue 3 divariin.
Seura perusti neljännen joukkueen, joka aloitti 3 divarissa.
Sarjoja ei pelattu loppuun, vaan sarja keskeytyi jo marraskuussa 2020.

KAUSI 2021-2022
MIG oli 1 divisioonassa 5. Vielä vikassa pelissä oli panoksena lohkon toinen sija ja
karsijan paikka F-liigaB:hen eli sarja oli kärjen osalta tosi tiukka.
MIGII oli 2 divisioonassa 8. ja valitettavasti putosi 3. divisioonaan, vaikka
loppukautta kohden joukkueen yhteispeli parani peli peliltä.
MIGIII oli 3 divisioonan 4. loppukaudesta joukkue näytti parasta osaamistaan ja
taisteli myös pienellä rosterilla erinomaisesti.
MIGIV voitti lohkonsa 3 divisioonassa tehden selkeästi eniten maaleja ja päästäen
myös sarjan vähiten, täten joukkue nousi 2 divisioonaan.



Valmentajat:

1992-1993 Mika Penttilä, Ari Rajamäki

1993-1994 Mika Penttilä, Ari Rajamäki

1994-1995 Joni Korppi, Harry Leppänen

1995-1996 Joni Korppi, Harry Leppänen

1996-1997 Joni Korppi, Harry Leppänen

1997-1998 Joni Korppi , Harry Leppänen

1998-1999 Harry Leppänen, Harry Pihlajamäki

1999-2000 Harry Leppänen, Harry Pihlajamäki

2000-2001 Harry Pihlajamäki, Janne Koskinen

2001-2002 Janne Koskinen

2002-2003 Janne Koskinen, Sami Vihersalo II: Tanja Sänkiaho

2003-2004 Janne Koskinen, Sami Vihersalo  II: Maria Nieminen, III: Katja Koskinen, Annika Rökman

2004-2005 Janne Koskinen, Mikko Kivioja, II: Annika Rökman, III: Katja Koskinen (minigrants Pirjo Ahlberg, Sari Niittymäki, MUG Annika Rökman)

2005-2006 Janne Koskinen, Mikko Kivioja, Kari Karjalainen, II: Jukka Vanhanen, Marko Tervo, III Katja Karjalainen, Timo Tilvis

2006-2007 Janne Koskinen, Mikko Kivioja, II: Marko Tervo, Jukka Vanhanen   III: Mikko Kivioja, Timo Tilvis

2007-2008 (Ykkönen Nokia KRP:Mikko Kivioja) II Matias Ramstedt:, III: Timo Tilvis

2008-2009 Sini Kukkola, II:Timo Tilvis

2009-2010 Matias Ramstedt, II: Jussi Tallberg, Hanna Tallberg

2010-2011 Sini Kukkola, Sari Huitti, Minna Kotamäki  II: Hanna Tallberg, Jussi Tallberg

2011-2012 Piitu Mäkikomsi, Milla Mäkikomsi II Hanna Tallberg, Jussi Tallberg

2012-2013 Milla Mäkikomsi, Piitu Mäkikomsi, Sini Kukkola  II: Hanna Tallberg, Pirjo Ahlberg, Sini Kukkola

2013-2014 Sini Kukkola, Hanna Tallberg ja muu kapteenisto II: Hanna Tallberg, Sini Kukkola, PIrjo Ahlberg

2014-2015 Sini Kukkola, Sari Huitti, Hanna Tallberg, II Hanna Tallberg, Pirjo Ahlberg, Sini Kukkola apuna muutamassa pelissä

2015-2016 Sini Kukkola, Sari Huitti, Hanna Tallberg II:

2016-2017 Hanna Tallberg, Matias Ramstedt II: Pirjo Ahlberg, Malin Kraft, Hanna Tallberg (apuna Sini Kukkola, Milla Mäkikomsi)

2017-2018 Hanna Tallberg, Jani Lindström II Sini Kukkola, III Malin Kraft, Pirjo Ahlberg

2018-2019 Hanna Tallberg, Jani Lindström, II:  III:Malin Kraft, Pirjo Ahlberg, Elina Vuoristo



2019-2020 Hanna Tallberg, Jani Lindström II: Tomi Hentonen ,III: Elina Vuoristo, Pirjo Ahlberg

2020-2021 Jani Lindström, II: Sini Hyvönen, Sannamari Mäkelä, III: Elina Vuoristo , Pirjo Ahlberg IV:Malin Kraft

2021-2022 Hanna Tallberg, Eveliina Markovaara II: Sini Hyývönen Annina Vainio, III:Elina Vuoristo, Pirjo Ahlberg, IV:Hande Tallberg OTO

Vanhat Nettisivut(tai arkistojen pieniä palasia):
https://web.archive.org/web/2015*/http://www.migsalibandy.net/index.php

https://web.archive.org/web/2015*/http://www.migsalibandy.net/index.php

